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Değerli Gündem okurları, 

Bildiğimiz üzere, sermaye 
piyasalarının ana işlevinin 
tasarrufların yatırıma 
dönüştürülmesi başka bir 
deyişle tasarruf sahiplerinden 
girişimcilere aktarılmasıdır. Bu 
amaca yönelik çeşitli yöntemler 
kullanıyor olsak da en yaygın ve 
etkili yöntemin pay halka arzları 
olduğunu söyleyebiliriz. Ancak, 
halka arz her zaman olmuyor. 

➥ Devamı arka sayfada...

Başkanın Mesajı Emeklilik Fonları Konferansı Yapıldı
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“Emeklilik Fonları Konferansı”, 
Finans Uygulama ve Araştırma 
Merkezi ev sahipliğinde 18 
Ocak 2018 tarihinde Boğaziçi 
Üniversitesi’nde düzenlendi. 
Konferansın açılış konuşması 
Emeklilik Gözetim Merkezi 
Yönetim Kurulu Başkanı Cemal 
Kişmir tarafından gerçekleştirildi. 
Açılış konuşmasının ardından 
konferansta konuşmacı olarak 

yer alan Boğaziçi Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Vedat Akgiray, “Türkiye 
Emeklilik Araştırması Sunumu” başlığı altında, İstanbul Kalkınma Ajansı 
tarafından desteklenen ‘İstanbul Emeklilik Araştırmaları Merkezi’ projesinin 
sonuçlarını paylaştı ve emeklilik sisteminde gerçekleştirebilecek önemli 
düzenlemelerin altını çizdi. 

KAS Faaliyetleri Hakkında Toplantı

Birliğimiz tarafından kaldıraçlı alım satım işlemlerine yönelik faaliyetlerin değerlendirilmesi amacıyla 25 Ocak 2018 tarihinde 
üye toplantısı gerçekleştirildi. Birliğimiz Av. Bedii Ensari Konferans Salonunda düzenlenen toplantıya, 51 kişi katılım sağladı. 
Kaldıraçlı alım satım işlemleri yetki belgelerine sahip üyelerimizin temsilcilerinin katılımıyla düzenlenen toplantıda; kaldıraçlı 
alım satım faaliyetlerine ilişkin işlem hacmi, müşteri sayıları, müşteri teminat yapıları, müşteri şikayetleri ve personel 
istihdamı gibi önemli göstergeler, sayısal bilgi ve veriler değerlendirildi. Ayrıca, sektörün gelişimine yönelik üye görüş ve 
önerileri sunuldu.

Sunum sonrası yapılan “Dünya’da Emeklilik Sistemleri Uygulamaları ve Öneriler” adlı panelde Bloomberg HT Genel Yayın 
Yönetmeni Cüneyt Başaran moderatörlüğünde, Organization for Economic Cooperation and Development (OECD)’den gelen 
Sermaye Piyasaları Bölümü Başkanı Mats Isaakson ve Özel Emeklilik Birimi Başkanı Pablo Antolin Nicolas sunumlarını 
gerçekleştirdi. “Türkiye’de Emeklilik Fonları” başlıklı ikinci panel, Ak Portföy Genel Müdür Yardımcısı Ertunç Tümen, Vakıf 
Emeklilik Genel Müdürü Özgür Obalı, NN Hayat ve Emeklilik Genel Müdür Yardımcısı Emine Sebilcioğlu ve Sermaye Piyasası 
Kurulu Kurumsal Yatırımcılar Dairesi Başkan Yardımcısı Funda Uyar Geneci’nin katılımıyla gerçekleşti. Bu panelde emeklilik 
sistemi; emeklilik şirketleri, portföy yönetim şirketleri ve regülatörler perspektinden ele alınarak, sistemin gelişmesi 
için atılması gereken önemli adımlar tartışıldı. Konferansın kapanış konuşması, Birliğimiz Başkanı İlhami Koç tarafından 
gerçekleştirildi. İlhami Koç, bu konferansın sektör açısından oldukça önemli olduğunu belirterek, emeklilik fonlarındaki ciddi 
potansiyel büyümeye işaret etti.
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Pay piyasalarında fiyatların 
öyle bir seviyeye gelmesi 
gerekiyor ki, artan talep 
yeni arzlarla karşılansın. 
Fiyat seviyesi ve arz-talep 
dengesizliğinin geldiği 
bu aşama, “halka arz 
penceresi”nin de açılığı 
anlamına geliyor. 

Borsa İstanbul Pay Piyasasında 
fiyatların yükselmesi 
ülkemizde de halka arzların 
önünü açmaya başlıyor. Halen 
Sermaye Piyasası Kurulu’ndan 
halka arz izni almış, 2 şirket 
bulunuyor ve bunların toplam 
değerinin 64,2 milyon TL 
civarında olduğu hesaplanıyor. 
Bunlara ek olarak 4 büyük 
şirketin de halka arz için 
başvuru yapması bekleniyor. 

Yılbaşından bu yana yapılan 4 
halka arz ile toplam 3 milyar TL 
büyüklüğe ulaşılmışken, Şubat 
ayının başında gerçekleştiren 
Enerjisa ve Medikal Park halka 
arzlarının büyüklüğü 2,8 milyar 
TL olarak gerçekleşti. Bu açıdan 
bakıldığında 2018 bir halka arz yılı 
olacak gibi görünüyor.

Değerli okurlar,

Sermaye piyasamızın gelişmesi için 
Birlik olarak önümüzdeki dönemdeki 
faaliyetlerimizi belirlerken ilk 
aklımıza gelen konulardan biri 
teknolojinin sermaye piyasalarına 
olan etkisi ve yenilikler oldu. Yakın 
gelecekte sektörümüze bu konuda 
katkı sağlayacağını düşündüğümüz 
bir etkinliğimiz hakkında ayrıntıları 
paylaşacağız.

Öte yandan, yılın ilk yarısında 
gerçekleştireceğimiz 
etkinliklerden biri bu sene 
üçüncüsünü düzenleyeceğimiz 
Sermaye Piyasaları Ödül 
Töreni olacak. Önceki 
yıllarda büyük ilgi gören 
etkinliğimiz için bu seneki 
kategorilerin belirlenmesi için 
çalışmalarımızı başlattık. Bu 
ödüllerin bir kısmı tamamen 
sayısal verilere dayalı olarak 
verilirken bir kısmı ise sizlerin 
oylarıyla belirleniyor. Bu yılki 
oylamaya katılımın daha da 
yüksek olacağına inanıyoruz.

Saygılarımla,

İlhami Koç
Başkan

Zeytinburnu 100. Yıl Mesleki ve Anadolu Teknik Lisesi, Muhasebe ve Finans Anabilim Dalı Finans ve Borsa Hizmetleri Bölümü 
tarafından 15 Ocak 2018 tarihinde gerçekleştirilen “Finans Sektöründe Kariyer” seminerinin konuğu Birliğimiz Eğitim 
Müdürü Dr. Gökhan Büyükşengür oldu. 

150’den fazla öğrencinin dikkatle izlediği seminerde Büyükşengür, Türkiye’de finans sektörünün yeri ve önemi hakkında bilgi 
verdikten sonra finansal kurumların faaliyetlerini anlattı. Finans sektöründeki meslekler ve yeterlilik seviyelerine değinen 
Büyükşengür, geleceğin mesleklerini tanıtarak “Bozulma-Kırılma ve Kesintiye Uğrayan Meslekler” hakkındaki bilgilerini de 
paylaştı. Ayrıca Büyükşengür, Yüksek Öğretim Kurumları Sınavı’na (YKS) katılarak finans sektöründe kariyeri hedefleyen 
öğrencilere üniversite ve bölüm tercihlerini yaparken dikkat etmeleri gereken hususlara ilişkin deneyimlerini aktardı.

Birliğimiz tarafından 11 Ocak 2018 tarihinde “Finansal Hizmetlerde ve 
Sermaye Piyasalarında Fütürizm” semineri gerçekleştirildi. Birliğimiz 
Av. Bedii Ensari Konferans Salonunda düzenlenen ve katılımın ücretsiz 
olduğu seminere 80 kişi katıldı. İstanbul Arel Üniversitesi Öğretim Üyesi 
Yrd. Doç. Dr. Cüneyt Dirican’ın konuşmacı olarak yer aldığı seminerde; 
dördüncü sanayi devrimine giden yol, yeni çağda bizleri neler bekliyor?, 
merkez bankaları bankacılığın merkezi kalacak mı?, sermaye 
piyasalarında siyah kuğu göründü mü?, beşinci sanayi devriminde 
sermaye piyasaları ve finansal hizmetler gibi konu başlıklarına değinildi.

Zeytinburnu 100. Mesleki ve Anadolu Teknik Lisesi Kariyer Semineri

Finansal Hizmetlerde ve Sermaye Piyasalarında Fütürizm Semineri Düzenlendi
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Birliğimiz tarafından hazırlanan Gösterge dergisinin Kış 2018 sayısı yayımlandı. Bu sayıda 
Birliğimiz tarafından aracı kurum ve portföy yönetim şirketlerinden derlenen 2017 yılının 
ilk dokuz ayına ait faaliyet ve finansal verilerine ilişkin incelemelere yer verildi. Üç ayda bir 
yayımlanan Gösterge yayınımızda ayrıca aşağıdaki makaleler de yer aldı: 

•	Avrupa Birliğinde Alternatif Yatırım Fonları
•	Avustralya’da Özel Emeklilik Sistemi
•	Dünyada Menkul Kıymetleştirme
•	MiFID II ve Etkileri

Gösterge’nin tüm sayılarına www.tspb.org.tr adresinden ulaşılabiliyor.

Gösterge’nin Kış 2018 Sayısı Yayımlandı

Kurumsal Yönetim Zirvesi Düzenlendi

Türkiye Kurumsal Yönetim Derneği (TKYD) tarafından her 
yıl düzenlenen Kurumsal Yönetim Zirvesi’nin 11’incisi 17 
Ocak 2018 tarihinde İstanbul’da gerçekleştirildi.  Zirve’nin 
açılış konuşmalarını TKYD Yönetim Kurulu Başkanı Ali 
Pandır, TÜSİAD Yönetim Kurulu Başkanı Erol Bilecik, 
Sermaye Piyasası Kurulu Başkan Yardımcısı Bora Oruç ve 
Borsa İstanbul Yönetim Kurulu Başkanı Himmet Karadağ 
yaptı. 

Zirveye Birliğimiz Başkanı ve aynı zamanda TKYD Yönetim 
Kurulu Başkan Yardımcısı görevinde de bulunan İlhami 
Koç, Turcas Petrol CEO’su Batu Aksoy, Akfen Holding 
Yönetim Kurulu Başkan Vekili Selim Akın, Marsh Türkiye 
CEO’su Hakan Kayganacı, Netaş CEO’su C. Müjdat Altay, Gürallar Yönetim Kurulu Başkan Vekili Esin Güral Argat, Turkven 
Başkan Yardımcısı Emre Demirel, İş Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklığı Genel Müdürü Murat Özgen, Arzum Elektrikli Ev 
Aletleri Genel Müdürü Murat Kolbaşı ve Ar-Ge Danışmanlık Yönetim Kurulu Başkanı Dr. Yılmaz Argüden katıldı.

Birliğimiz ve Antalya Ticaret ve Sanayi Odası işbirliği ile 18 
Ocak 2018 tarihinde düzenlenen “Dalgalı Piyasalarda Risk 
Yönetimi ve Korunma” başlıklı yatırımcı eğitimi, 100 kişinin 
katılımıyla Antalya’da gerçekleştirildi. 

Antalya Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Üyesi E. 
Tayfun Kavukçu’nun açılış konuşması ile başlayan eğitim, 
Antalya Ticaret ve Sanayi Odası üyelerinin yanı sıra 
sermaye piyasası çalışanları, bankacılar, öğretim üyeleri, öğrenciler ve bireysel yatırımcılar tarafından ilgiyle takip edildi.

Katılımın ücretsiz olduğu eğitimde, 4 üyemizden 4 konuşmacı 25’er dakika süre ile gerçek örneklerle konuyu eğitim programı 
çerçevesinde anlattılar. Ayrıca, tanınmış ekonomistlerden İş Yatırım Menkul Değerler A.Ş. Uluslararası Piyasalar Hisse 
Senedi ve Türev Bölüm Müdürü Şant Manukyan “Uluslararası Piyasalardaki Gelişmelerin Yorumlanması” ve Gedik Yatırım 
Menkul Değerler A.Ş. Yatırım Danışmanlığı Müdürü Üzeyir Doğan, “2018’de Temel Dinamikler ve Piyasanın Üç Sacayağı: Kur-
Faiz-Borsa Üzerine Beklentiler” konularında katılımcılara bilgi aktardılar.

Dalgalı Piyasalarda Risk Yönetimi ve Korunma Yatırımcı Eğitimi
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Şubat ayında farklı konulara yönelik düzenlediğimiz mesleki gelişim eğitimlerine toplam 33 kişi katıldı. 

Mesleki Gelişim Eğitimleri

Birliğimiz tarafından 25 Ocak 2018 tarihinde “IFRS 9 ve 15’in Aracı Kurumlar ve Portföy Yönetim Şirketleri Mali 
Tablolarına Muhasebesel ve Vergisel Etkileri” semineri gerçekleştirildi. Birliğimiz Av. Bedii Ensari Konferans Salonunda 
düzenlenen seminere 75 kişi katılım sağladı. 

Birliğimiz Genel Sekreter Yardımcısı O. İlker Savuran’ın açılış konuşmasını yaptığı seminerde, KPMG Bağımsız Denetim 
ve SMMM A.Ş.den Kıdemli Müdür Muharrem Karataş, Kıdemli Müdür Ebru Şar Koçak, Direktör Esma Kabak ve Kıdemli 
Müdür Erhan Eren konuşmacı olarak yer aldı. IFRS 15 muhasebe standartının aracı kurumlar üzerindeki etkileri, IFRS 
9 muhasebe standartının aracı kurumlar üzerindeki etkileri ve IFRS 9 ve IFRS 15’in vergi etkilerinin değerlendirilmesi 
gibi konuların ele alındığı seminerde, Direktör Servet Gözel de, “Sermaye Piyasası Kurulu Bilgi Sistemleri Bağımsız 
Denetimi” hakkında katılımcılara bilgi verdi.

“IFRS 9 ve 15’in Aracı Kurumlar ve Portföy Yönetim Şirketleri Mali Tablolarına Muhasebesel ve 
Vergisel Etkileri” Semineri

Tarih Eğitim Adı Katılımcı Sayısı

6 Şubat Yaratıcı Sunumlar 18

10-11 Şubat Teknik Analiz ve Trading Disiplini 15

TOPLAM 33
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Kurumsal Yönetim İlkelerine Yönelik Proje Çalışması

TEİD Genel Sekreterliğinde Görev Değişimi 

Sermaye Piyasası Kurulu (SPK), Avrupa İmar 
ve Kalkınma Bankası ve Nestor Advisors 
işbirliğiyle 2015 yılı Kasım ayında başlanılan 
“Kurumsal Yönetim İlkelerinin Uygulanmasında 
Sermaye Piyasası Kurulu’na Destek” başlıklı 
proje kapsamında rapor, rehber ve formlar 
hazırlanmıştı. Hazırlanan bu dokumanlar, 
22 Aralık 2017 tarihinde gerçekleştirilen 
toplantıda değerlendirildi. Toplantı sonrasında 
projenin kamuoyunun bilgisine sunulması ve 
proje çıktılarının uygulama hazırlık sürecinde 
kamuoyu ile paylaşılmasına karar verildi. 

“Kurumsal Yönetim İlkelerinin Uygulanmasında Sermaye Piyasası Kurulu’na Destek” başlıklı proje, payları Borsa 
İstanbul’da işlem gören şirketlerin, kurumsal yönetim düzenleme ve ilkelerini etkin biçimde uygulaması, raporlaması 
ve SPK’nın bu alandaki gözetiminin geliştirilmesi amacıyla gerçekleştiriliyor. Projenin bundan sonraki sürecinde, 
kurumsal yönetim raporlama çerçevesinin proje kapsamında hazırlanan “Uyum Raporu Formatı” ve “Kurumsal 
Yönetim Bilgi Formu” kullanılarak, Kamuyu Aydınlatma Platformu’nda yayımlanmasının sağlanması ve ilgili Formların, 
kurumsal yönetim uyum beyanını içeren yıllık faaliyet raporlarının bir parçasını teşkil etmesi öngörülüyor. 

Etik ve İtibar Derneği TEİD‘in yeni Genel Sekreteri Neslihan Yakal oldu. 

İstanbul Üniversitesi İşletme Fakültesi mezunu olan Yakal, profesyonel hayatına Koç 
Allianz Hayat Sigorta‘da Fon Yönetimi Uzmanı olarak başladı. Uzun yıllar çalıştığı 
Adidas Grup’ta Türkiye, Romanya ve Bulgaristan ülkelerinden sorumlu Kredi Kontrol 
ve İç Denetim Direktörlüğünün ardından son olarak Ferrero Türkiye‘de Finansal 
İşlemler, Yönetişim, Risk ve Uyum Müdürlüğü görevlerinde bulundu. İş dünyasında 
uluslararası deneyime sahip olan Yakal, TEİD genel sekreterlik görevini devralarak 
çalışmalarına başladı.Neslihan Yakal
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Üyelerden Haberler

Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. Genel Müdür Yardımcılığı görevine Levent 
Durusoy atandı. 

Boğaziçi Üniversitesi Ekonomi bölümünden mezun olan ve Boğaziçi Üniversitesi’nde 
İşletme yüksek lisansını 2003 yılında tamamlayan Durusoy, Ekonomist olarak sermaye 
piyasaları alanında farklı kurumlarda kariyerine devam etti. 2007 yılında Yatırım 
Finansman’da Başekonomist olarak göreve başlayan Durusoy, 1 Haziran 2015 itibarıyla 
Koordinatör olarak atandığı görevinden, 3 Ocak 2018 itibarıyla terfien Genel Müdür 
Yardımcısı olarak atandı. Durusoy; uluslararası ve kurumsal satış, araştırma, yatırım 

danışmanlığı, kurumsal finansman ve halka arza aracılık, hazine ve portföy aracılığı, bireysel portföy yönetimi 
fonksiyonlarından sorumlu olarak görevine devam edecek. 

2008 yılından bu yana Ak Portföy Yönetimi A.Ş.de Genel Müdür Yardımcısı olan Mehmet 
Ali Ersarı, Ak Portföy Genel Müdürlüğü görevini devraldı. 

Ak Portföy’de emeklilik ve yatırım fonları yönetimi, portföy yönetimi, strateji ve varlık 
dağılımı, yapılandırılmış ürünlerden sorumlu olan Ersarı, sermaye piyasalarında 20 
yılı aşkın bir tecrübeye sahip. Finans sektörünün önde gelen kuruluşlarında üst düzey 
kademelerde yöneticilik yapan Ersarı, Ak Portföy’e katılmadan önce Royal Bank of 
Scotland Hazine Direktörü olarak görev yapmaktaydı. Lisans eğitimini ODTÜ İnşaat 
Mühendisliği bölümünde yapan Ersarı, inşaat mühendisliği yüksek lisansını yine 
ODTÜ’de, MBA derecesini ise Bilkent Üniversitesi’nde tamamladı.

Yatırım Finansman’da Atama

Ak Portföy’de Yeni Atama

VakıfBank, ülke çapında gerçekleştirmeye devam ettiği ‘Anadolu 
Zirveleri’nin dördüncüsünü Denizli’de düzenledi. Yönetim Kurulu 
Başkanı İsmail Alptekin, Genel Müdür Mehmet Emin Özcan, Yönetim 
Kurulu Üyeleri, Genel Müdür Yardımcıları ve VakıfBank Grubu Bağlı 
Ortaklıklarının Genel Müdürleri; Denizli Valisi Hasan Karahan’ı, 
Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Osman Zolan’ı ve Denizli iş 
dünyası temsilcileriyle önemli temaslarda bulundu. Bankanın bölge 
yönetimi ve şube müdürleriyle de bir araya gelen VakıfBank heyeti, 
ayrıca bölgede gerçekleştirdikleri çalışmaları detaylandıran ve yeni 
yatırımları planlayan toplantılar düzenledi.

Vakıfbank Anadolu Zirveleri’ne Denizli’de Devam Etti

Levent Durusoy

Mehmet Ali Ersarı

Noor Capital Market Menkul Değerler A.Ş.nin (NoorCM) ücretsiz 
Vadeli İşlemler ve Genel Piyasa Söyleşisi, 27 Ocak 2018 tarihinde 
yatırımcıların yoğun katılımıyla gerçekleştirildi. Söyleşide, ABD 
Vadelileri, finansal piyasalardaki son gelişmeler ele alındı ve VİOP 
yatırım aracı MT5 için uygulamalı eğitim interaktif bir ortamda 
işlendi. Sektörde finansal okuryazarlığa katkı sağlamak amacıyla 
organize olan NoorCM Akademi kadrosundan Ateşan Aybars ve Mert 
Yılmaz seminerde eğitmen olarak yer aldı. 

NoorCM’den Vadeli İşlemler ve Genel Piyasa Söyleşisi
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Birincil Halka Arzlar (Milyon TL) 2015 2016 2017
Şirket Sayısı (GİP dahil) 4 1 3
Şirket Halka Arz Tutarı 44 37 1,254

Yatırım Ortaklığı Sayısı (GYO ve Girişim Ser. dahil) 2 1 0
Yatırım Ortaklığı Halka Arz Tutarı 75 306 0

Borsa Yatırım Fonu Sayısı 0 0 0
Borsa Yatırım Fonu Halka Arz Tutarı 0 0 0
Özel Sektör Borçlanma Aracı Sayısı 622 760 1,212

Özel Sektör Borçlanma Aracı Halka Arz Tutarı 79,618 90,148 129,455

Piyasa Değeri  (Milyon TL) 2015 2016 2017
Halka Açık Şirketlerin Toplam Piyasa Değeri 554,884 614,069 873,246

Saklamadaki Pay Senetleri 226,320 246,832 354,874
Ortalama Halka Açıklık Oranı 46,807 49,352 66,934

 Menkul Kıymet Sayısı 2015 2016 2017
Yıldız Pazar 117 120 133

Ana Pazar 184 169 156
GYO ve Girişim Sermayesi 39 38 38

Diğer Şirket* 68 69 63
Borsa Yatırım Fonu + Menkul Kıymet Yat. Ort. 22 18 18

Varant + Sertifika 846 1,071 1,596

Kaldıraçlı İşlemler İşlem Hacmi (Milyar TL) 2015 2016 2017
Müşteri 9,546 12,245 4,979

Likidite Sağlayıcı 7,459 9,604 4,224
Toplam 17.005 21,850 9,203

Yatırım Tercihleri (Milyon TL) 2015 2016 2017/11
Yurtiçi Yerleşikler 1,723,583 1,976,695 2,292,257

TL Mevduat* 701,862 829,293 926,308
Döviz Tevdiat Hesabı* 448,370 512,487 630,665

Kıymetli Madenler Depo Hesapları* 10,624 16,964 21,521
DİBS 364,455 402,518 448,162

Eurobond 65,625 75,166 86,623
Pay Senedi 85,114 90,321 110,958

Özel Sektör Borçlanma Senedi 45,845 47,862 63,225
VDMK+VTMK 1,655 2,047 4,690

Varant + Sertifika 35 36 105
Yurtdışı Yerleşikler 321,740 350,536 462,039

TL Mevduat* 13,041 15,408 22,167
Döviz Tevdiat Hesabı* 70,588 78,587 112,010

Kıymetli Madenler Depo Hesapları* 381 481 624
DİBS 92,652 94,438 113,477

Eurobond 1,221 1,906 2,071
Pay Senedi 141,206 156,511 208,311

Özel Sektör Borçlanma Senedi 962 1,491 2,393
VDMK+VTMK 1,689 1,715 986

Varant + Sertifika 0.05 0.05 0.10

Mudi Sayısı* 2015 2016 2017/11
  Yurtiçi Yerleşik 64,658,343 75,680,572 84,350,886
  Yurtdışı Yerleşik 627,219 763,397 1,104,376

Toplam 65,285,562 76,443,969 85,455,262

FINANSAL PIYASALAR ÖZET VERİLERİ 

*Gelişen İşletmeler Pazarı, Yakın İzleme Pazarı, Piyasa Öncesi İşlem Platformu

*Piyasa ve tescil işlemleri toplamıdır.

*Menkul kıymet yatırım ortaklıkları hariçtir.

*Katılım fonları dahildir.
Toplam 2,045,323 2,327,230 2,754,296

Piyasa İşlem Hacimleri (Milyar TL) 2015 2016 2017
Pay Piyasası 1.023 1.014 1,466

Tahvil-Bono Kesin Alım-Satım Pazarı* 523 661 619
Repo-Ters Repo Pazarı* 10.611 11.553 4,733

Vadeli İşlem Pazarı 566 580 829
Opsiyon  Pazarı 7,6 27,1 38.6

Yatırımcı Sayısı 2015 2016 2017
Pay Senedi 1,059,313 1,040,794 1,090,903

Yatırım Fonu 2,917,780 2,918,622 3,004,035
Özel Sektör Borçlanma Aracı 136,756 97,476 82,487

Varant + Sertifika 2,898 2,571 4,842
VTMK+ VDMK 1,579 481 5,024

Emeklilik Yatırım Fonları 6,039,300 6,625,759 6,922,615
Otomatik Katılım - - 3,417,003

Yabancı Yatırımcı İşlemleri (Milyon $) 2015 2016 2017
Pay Senedi Saklama Bakiyesi 167.426 169,346 198,737

İşlem Hacmi Payı 22,0% 25.1% 24.7%
Net Pay Senedi Yatırımı -2.545 547 1,781

BIST-100 Endeksi ve Pay Piyasası 2015 2016 2017
BIST-100 71,727 78,139 115,333

BIST-100 (En Yüksek) 91,260 86,344 115,333
BIST-100 (En Düşük) 69,309 68,568 76,144

Günlük Ortalama İşlem Hacmi (Milyon TL) 4,129 4,038 5,802

*Birden fazla bankada hesabı bulunan kişilerden ötürü mükerrer sayım içermektedir.
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Kurumsal Yatırımcı Portföy Büyüklüğü (Milyon TL) 2015 2016 2017/11
Menkul Kıymet Yatırım Fonları 40,938 43,755 58,821

Emeklilik Yatırım Fonları 48,022 58,439 76,679
Yatırım Ortaklığı 269 310 329

Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı 21,465 24,331 24,580

Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklığı 1,331 1,086 2,058

TSPB Üyeleri* 2015 2016 2017
Aracı Kurum 95 88 80

Banka 44 43 44
Portföy Yönetim Şirketi 46 52 50

Menkul Kıymet Yatırım Ortaklığı 9 9 9
Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı 31 31 31

Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklığı 7 8 8
Toplam 232 231 222

Portföy Yönetim Şirketlerinde Varlık Yönetimi 2015 2016 2017/09
Yatırımcı Sayısı 2,688 3,082 3,214

Yatırım Fonları 397 445 291
Emeklilik Yatırım Fonları 250 254 443

Yatırım Ortaklığı - 8 10
Bireysel Portföy Yönetimi 2.041 2.375 2,470

Portföy Büyüklüğü (Milyon TL) 100,995 122,081 146,921
Yatırım Fonları 40,714 47,109 74,087

Emeklilik Yatırım Fonları 48,022 60,510 54,844
Yatırım Ortaklığı - 415 450

Bireysel Portföy Yönetimi 12,259 14.047 17,540

Aracı Kurumlarda Varlık Yönetimi 2015 2016 2017/09
Yatırımcı Sayısı 2,649 3,696 4,131

Kurumsal 23 67 74
Özel Portföy Yönetimi 2,626 3,629 4,057

Portföy Büyüklüğü (Milyon TL) 1,267 1,341 1,794
Kurumsal 310 39 33

Özel Portföy Yönetimi 957 1,302 1,760

*2014 öncesinde yalnızca aracı kurum ve bankalar Birlik üyesi idi.

*Katılım bankaları dahildir.

Aracı Kurumların Finansal Verileri (Milyon TL) 2015 2016 2017/09
Toplam Varlıklar 15,312 21,178 23,284

Dönen Varlıklar 14,242 20,109 22,167
Duran Varlıklar 1,070 1,069 1,116

Toplam Kaynaklar 15,312 21,178 23,239
Kısa Vadeli Yükümlülükler 11,180 16,703 18,727

Uzun Vadeli Yükümlülükler 122 139 109
 Özkaynaklar 4,010 4,336 4,448

Faaliyet Gelirleri 2,004 2,124 1,742
Faaliyet Giderleri (Net) -1,701 -1,787 -1,202

Faaliyet Kârı/Zararı 303 338 540
Net Dönem Kârı/Zararı 433 483 554

Bankacılık Sektörü* 2015 2016 2017/11
Mevduat 1,244,865 1,453,220 1,713,295

  TL Mevduat (Milyon TL) 725,907 862,146 970,620
  YP Mevduat (Milyon TL) 518,958 591,074 742,676

  YP Mevduat (Milyon $) 178,483 167,957 193,404
Mevduat/GSYH 53% 58% 61%

Krediler 1,484,960 1,734,342 2,103,758
  TL Krediler (Milyon TL) 1,013,411 1,131,395 1,396,621
  YP Krediler (Milyon TL) 471,549 602,948 707,137

  YP Krediler (Milyon $) 162,178 171,331 184,149
  Takipteki Alacaklar (Milyon TL) 47,541 58,071 63,743

Takipteki Alacak Oranı 3.1% 3.2% 2.9%
Kredi/GSYH 64% 70% 75%

Aktif  (Milyon TL) 2,357,452 2,730,943 3,269,176
Net Kâr (Milyon TL) 26,065 37,532 45,188

Sermaye Yeterliliği Oranı 15.6% 15.6% 16.4%
*Katılım bankaları dahildir.

Aracı Kurumlarda Kredi Hacmi 2015 2016 2017/09
Kredi Hacmi (Milyon TL) 1,507 1,465 2,089

Kredi Kullanan Müşteri Sayısı 9,585 9,633 10,218

Sermaye Piyasası Kurumlarının Çalışanları 2015 2016 2017/09
Aracı Kurum 6,638 6,478 4,741

Portföy Yönetim Şirketi 698 720 712
Banka* 217,504 210,910 209,672

Portföy Yönetim Şirketlerinin Finansal Verileri (Milyon TL) 2015 2016 2017/09
Toplam Varlıklar 507 609 656

Dönen Varlıklar 472 571 618
Duran Varlıklar 34 38 39

Toplam Kaynaklar 507 609 656
Kısa Vadeli Yükümlülükler 45 49 48

Uzun Vadeli Yükümlülükler 6 8 10
 Özkaynaklar 456 552 598

Faaliyet Gelirleri 296 347 303
Faaliyet Giderleri (Net) -208 -255 -255

Faaliyet Kârı/Zararı 88 105 100
Net Dönem Kârı/Zararı 91 111 104

*Katılım bankaları dahildir.
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